La finalitat del present Projecte és l’estudi, justificació tècnica i valoració de la solució adoptada 
per a realitzar les obres, d’implantació de la xarxa de clavegueram i ampliació de calçades. 

Està redactat per la societat ECC Enginyeria, Agustí Pujol Hugas, Enginyer Industrial, Col·legiat 
11.714 amb un pressupost d’execució material total de 311.473,21.-euros (TRES-CENTS ONZE MIL 
QUATRE-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-UN Cèntims) desglossats en: 257.415,88.-euros 
(DOS-CENTS CINQUANTA-SET MIL QUATRE-CENTS QUINZE EUROS amb VUITANTA-VUIT Cèntims)  
més 54.057,33.-euros (CINQUANTA-QUATRE MIL CINQUANTA-SET EUROS amb TRENTA-TRES 
Cèntims) d'IVA. 

L’expressió de la codificació corresponent a la nomenclatura del Vocabulari Comú de Contractes 
(CPV) son:  

45233252-0 Treballs de pavimentació de carrers 
45232400-6 Obres de clavegueram 
45231300-8 Treballs de construcció de conduccions d'aigua i aigües residuals